

**PLAN OPERATIVO INTITUCIONAL - Ficha Actividad**

REGISTRO ID :

CENTRO DE COSTO RESPONSABLE :

06.3. Gerencia de Servicios a la Ciudad y Gestión Ambiental

OEI :

OEI.03 Promover la Gestión Ambiental en el distrito.

CENTRO DE COSTO :

06.3.1. Sub Gerencia de Salubridad y Gestión Ambiental

AEI :

AEI.03.03 Plan Anual de Evaluación y Fiscalización Ambiental implementado en beneficio del distrito de Paucarpata

CATEGORIA PRESUPUESTAL :

0036.GESTION INTEGRAL DE RESIDUOS SOLIDOS

FUNCION :

17.AMBIENTE

PRODUCTO / PROYECTO :

3000848.RESIDUOS SOLIDOS DEL AMBITO MUNICIPAL DISPUESTOS ADECUADAMENTE

DIV. FUNCIONAL :

055.GESTION INTEGRAL DE LA CALIDAD AMBIENTAL

ACTIVIDAD /ACCION DE INVERSION / OBRA

5006157.EDUCACION Y SENSIBILIZACION A LA POBLACION EN MATERIA DE RESIDUOS SOLIDOS

GRUPO FUNCIONAL :

0124.GESTION DE LOS RESIDUOS SOLIDOS

ACTIVIDAD PRESUPUESTARIA / ACC. INVERSION / OBRA	UNIDAD DE MEDIDA	PRIORIDAD	META FISICA/FF	PROGRAMACION												MONTO TOTAL	
				E	F	M	A	M	J	J	A	S	O	N	D		
AO.01 REUNIONES TRABAJO DEL CAM Y LA COMISION MULTISECTORIAL	EVENTOS	MUY ALTA	4	M.F			1			1			1			1	10,719.00
				S/.	-	-	681.00	-	-	9,446.00	-	-	446.00	-	-	146.00	
AO.02 CAMPAÑA DE VACUNACION ANTIRABICA	CAMPAÑA	MUY ALTA	2	M.F									1	1			11,490.00
				S/.	-	-	-	-	-	-	-	7,170.00	4,320.00	-	-		
AO.03 CAMPAÑA DE RAE	CAMPAÑA	ALTA	1	M.F										1			993.60
				S/.	-	-	-	-	-	-	-	-	993.60	-	-		
AO.04 PROGRAMA EDUCA	BENEFICIARIO	MUY ALTA	1000	M.F			100	100	100	100	100	100	100	100	100	100	7,000.00
				S/.	-	-	7,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
AO.05 Plan anual de Evaluación y Fiscalización Ambiental PLANEFA	ACCION	ALTA	1	M.F				1									29,870.00
				S/.	-	-	370.00	29,500.00	-	-	-	-	-	-	-		
AO.06 HORA DEL PLANETA	EVENTOS	MUY ALTA	1	M.F			1										1,880.00
				S/.	-	-	1,880.00	-	-	-	-	-	-	-	-		
AO.07 CAMPAÑA DE MANIPULACION CORRECTA DE ALIMENTOS	BENEFICIARIO	ALTA	4	M.F					2				2				17,316.00
				S/.	-	-	-	-	8,652.00	-	-	-	8,664.00	-	-		
AO.08 GESTION ADMINISTRATIVA DE LA SUB GERENCIA	ACCION	ALTA	1	M.F			1										27,156.36
				S/.	2,000.00	2,730.00	7,452.36	11,500.00	-	78.00	-	-	78.00	-	-	3,318.00	

AO.09	VALORIZACION DE RESIDUOS SOLIDOS INORGANICOS	TONELADA	MUY ALTA	405	M.F			45	45	45	45	45	45	45	45	45	45	6,000.00
					S/.	-	-	3,000.00	3,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
AO.010	VALORIZACION DE RESIDUOS SOLIDOS ORGANICOS	TONELADA	MUY ALTA	144	M.F			16	16	16	16	16	16	16	16	16	16	3,000.00
					S/.	-	-	-	3,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
AO.011	MANTENIMIENTO DE VEHICULO DE APOYO A LOS PROGRAMAS DE VALORIZACION	SERVICIO	MUY ALTA	5	M.F			1		1			1		1		1	32,000.00
					S/.	-	-	8,000.00	-	-	8,000.00	-	8,000.00	-	8,000.00	-	8,000.00	-
<b>TOTAL</b>																		<b>147,424.96</b>

**0036.GESTION INTEGRAL DE RESIDUOS SOLIDOS**

**CENTRO DE COSTO :**

06.3.1. Sub Gerencia de Salubridad y Gestión Ambiental

**ACTIVIDAD OPERATIVA:**

AO.01 - REUNIONES TRABAJO DEL CAM Y LA COMISION MULTISECTORIAL

Clasif. Gasto	Codigo	Item/ Descripcion	Unidad de Medida	Cant												Precio Unitario	Valor Total	
				E	F	M	A	M	J	J	A	S	O	N	D			Total
2.3.1 99.1 3	1301.9999	BANNER ROLL SCREAM 2 X 1	Unidad			1										1	130.00	130.00
2.3.1 1.1 1	0	BEBIDA GASEOSA DE 3 LT.	UNIDAD			4			4			4			4	16	12.00	192.00
2.3.1 1.1 1	1301.9999	GALLETAS SALADAS/ INTEGRALES	Unidad			60			60			60			60	240	1.00	240.00
2.3.1 1.1 1	1501.080203	AGUA MINERAL SIN GAS DE 625 ML X 15 UNID	Paquete			2			2			2			2	8	19.00	152.00
2.3.1 5.1 2	0	FOLLETERIA VARIADA FULL COLOR TEMAS SEGU	MILLAR			1			1			1			3	300.00	900.00	
2.3.1 99.1 99	0	BANDEJA DE METAL PARA ALIMENTOS CROMA	Unidad			3									3	35.00	105.00	
2.3.1 99.1 99	0	BOLSAS DE TELA ESTAMPADOS S/DISEÑO	MILLAR						1						1	9,000.00	9,000.00	
<b>TOTAL GASTOS GENERALES S/.</b>																		10,719.00

<b>RESUMEN S/.</b>	
2.1.	-
2.2.	-
2.3.	10,719.00
2.4.	-
2.5.	-
2.6.	-
<b>TOTAL</b>	10,719.00

## CUADRO DE NECESIDADES

**CENTRO DE COSTO :** 06.3.1. Sub Gerencia de Salubridad y Gestión Ambiental

**ACTIVIDAD OPERATIVA:** AO.02-CAMPAÑA DE VACUNACION ANTIRABICA

Clasif. Gasto	Codigo	Item/ Descripción	Unidad de Medida	Cant												Precio Unitario	Valor Total		
				E	F	M	A	M	J	J	A	S	O	N	D			Total	
2.3.1 99.1 99	1301.9999	BAMBALINA DE 8M X 1 CON SOPORTE DE MAD	Unidad										8				8	150.00	1,200.00
2.3.1 5.1 2	0	FOLLETERIA VARIADA FULL COLOR TEMAS SEGU	MILLAR										4				4	300.00	1,200.00
2.3.2 7.11 99	5302.071199	SERVICIO DE PREPARACION DE REFRIGERIOS	Servicio										1	1			2	4,320.00	8,640.00
2.3.1 5.1 2	0	TABLERO DE MADERA A-4	UNIDAD										36				36	12.50	450.00
<b>TOTAL GASTOS GENERALES S/.</b>																			11,490.00

<b>RESUMEN S/.</b>	
2.1.	-
2.2.	-
2.3.	11,490.00
2.4.	-
2.5.	-
2.6.	-
<b>TOTAL</b>	<b>11,490.00</b>

## CUADRO DE NECESIDADES

**CENTRO DE COSTO :** 06.3.1. Sub Gerencia de Salubridad y Gestión Ambiental

**ACTIVIDAD OPERATIVA:** AO.03-CAMPAÑA DE RAEE

Clasif. Gasto	Codigo	Item/ Descripción	Unidad de Medida	Cant												Precio Unitario	Valor Total		
				E	F	M	A	M	J	J	A	S	O	N	D			Total	
2.3.1 1.1 1	1301.0101	BEBIDA GASEOSA DE 500ML PAQUETE X 12 UN	Paquete										3			3	19.20	57.60	
2.3.1 1.1 1	1301.9999	GALLETAS SALADAS/ INTEGRALES	Unidad										36			36	1.00	36.00	
2.3.1 99.1 99	1301.9999	BAMBALINA DE 8M X 1 CON SOPORTE DE MAD	Unidad										6			6	150.00	900.00	
<b>TOTAL GASTOS GENERALES S/.</b>																			993.60

<b>RESUMEN S/.</b>	
2.1.	-
2.2.	-
2.3.	993.60
2.4.	-
2.5.	-
2.6.	-
<b>TOTAL</b>	<b>993.60</b>

## CUADRO DE NECESIDADES

**CENTRO DE COSTO :** 06.3.1. Sub Gerencia de Salubridad y Gestión Ambiental

**ACTIVIDAD OPERATIVA:** AO.04-PROGRAMA EDUCA

Clasif. Gasto	Codigo	Item/ Descripción	Unidad de Medida	Cant												Precio Unitario	Valor Total		
				E	F	M	A	M	J	J	A	S	O	N	D			Total	
2.3.2 7.11 99	0	SERVICIO DE ELABORACION DE PLAN EDUCCA	SERVICIO			1										1	3,000.00	3,000.00	
2.3.2 7.11 99	0	SERICIO DE ELABORACION DE ORDENANZA PLA	SERVICIO			1										1	4,000.00	4,000.00	
<b>TOTAL GASTOS GENERALES S/.</b>																			7,000.00

<b>RESUMEN S/.</b>	
2.1.	-
2.2.	-
2.3.	7,000.00
2.4.	-
2.5.	-
2.6.	-
<b>TOTAL</b>	<b>7,000.00</b>

## CUADRO DE NECESIDADES

**CENTRO DE COSTO :** 06.3.1. Sub Gerencia de Salubridad y Gestión Ambiental

**ACTIVIDAD OPERATIVA:** AO.05-Plan anual de Evaluación y Fiscalización Ambiental PLANEFA

Clasif. Gasto	Codigo	Item/ Descripción	Unidad de Medida	Cant												Precio Unitario	Valor Total		
				E	F	M	A	M	J	J	A	S	O	N	D			Total	
2.3.2 7.11 99	0	CALIBRACION DE SONOMETRO	SERVICIO				1									1	3,000.00	3,000.00	
2.3.1 6.1 99	0	SONOMETRO PROFESIONAL CLASE 1 KIT COMP	Unidad				1									1	25,000.00	25,000.00	
2.3.1 99.1 3	1301.9903	ACTAS DE INTERVENCION TAMAÑO A-4 PAPEL	Millar			1										1	370.00	370.00	
2.3.2 7.11 99	0	SERVICIO DE CAPACITACION EN MANEJO DE SC	SERVICIO				1									1	1,500.00	1,500.00	
<b>TOTAL GASTOS GENERALES S/.</b>																			29,870.00

<b>RESUMEN S/.</b>	
2.1.	-
2.2.	-
2.3.	29,870.00
2.4.	-
2.5.	-
2.6.	-
<b>TOTAL</b>	<b>29,870.00</b>

## CUADRO DE NECESIDADES

**CENTRO DE COSTO :** 06.3.1. Sub Gerencia de Salubridad y Gestión Ambiental

**ACTIVIDAD OPERATIVA:** AO.06 - HORA DEL PLANETA

Clasif. Gasto	Codigo	Item/ Descripción	Unidad de Medida	Cant												Precio Unitario	Valor Total		
				E	F	M	A	M	J	J	A	S	O	N	D			Total	
2.3.1 99.1 3	0	BANNER FULL COLOR CON OJALILLOS Y TUBO P	Unidad			1										1	800.00	800.00	
2.3.1 2.1 1	1301.020101	POLOS INSTITUCIONALES DE MATERIAL PIQUE D	Unidad			24										24	30.00	720.00	
2.3.1 99.1 99	1301.9999	GORROS INSTITUCIONALES EN DRILL EN LA PAR	Unidad			24										24	15.00	360.00	
<b>TOTAL GASTOS GENERALES S/.</b>																			1,880.00

<b>RESUMEN S/.</b>	
2.1.	-
2.2.	-
2.3.	1,880.00
2.4.	-
2.5.	-
2.6.	-
<b>TOTAL</b>	<b>1,880.00</b>



## CUADRO DE NECESIDADES

**CENTRO DE COSTO :** 06.3.1. Sub Gerencia de Salubridad y Gestión Ambiental

**ACTIVIDAD OPERATIVA:** AO.07-CAMPAÑA DE MANIPULACION CORRECTA DE ALIMENTOS

Clasif. Gasto	Codigo	Item/ Descripción	Unidad de Medida	Cant												Precio Unitario	Valor Total		
				E	F	M	A	M	J	J	A	S	O	N	D			Total	
2.3.1 1.1 1	0	BEBIDA GASEOSA DE 3 LT.	UNIDAD					1					2				3	12.00	36.00
2.3.1 99.1 99	1301.9999	MANDIL DE TELA GABARDINA DE COLOR BLANCO	Unidad					140					140				280	21.00	5,880.00
2.3.1 5.1 2	0	CARTULINA HILO A-4 BLANCO 180 G	CIENTO					140					140				280	30.00	8,400.00
2.3.2 7.11 99	0	SERVICIO DE CAPACITACION EN CORRECTA MANIPULACION	SERVICIO					1					1				2	1,500.00	3,000.00
<b>TOTAL GASTOS GENERALES S/.</b>																			17,316.00

<b>RESUMEN S/.</b>	
2.1.	-
2.2.	-
2.3.	17,316.00
2.4.	-
2.5.	-
2.6.	-
<b>TOTAL</b>	<b>17,316.00</b>

## CUADRO DE NECESIDADES

**CENTRO DE COSTO :** 06.3.1. Sub Gerencia de Salubridad y Gestión Ambiental

**ACTIVIDAD OPERATIVA:** AO.08-GESTION ADMINISTRATIVA DE LA SUB GERENCIA

Clasif. Gasto	Codigo	Item/ Descripcion	Unidad de Medida	Cant												Precio Unitario	Valor Total	
				E	F	M	A	M	J	J	A	S	O	N	D			Total
2.3.1 5.1.2	0	FILE MANILA CREMA X 25 UND	UNIDAD			4										4	64.50	258.00
2.3.1 5.1.2	0	FILE DE COLORX 25 UND	UNIDAD			2										2	16.00	32.00
2.3.1 5.1.2	0	FASTENER DE METAL CAJA X 50 UND	CAJA			2										2	5.50	11.00
2.3.1 5.1.2	1501.089903	FOLDER PLASTIFICADO T/ TRANSPARENTE	Unidad			12										12	4.10	49.20
2.3.1 5.1.2	0	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE TAMAÑO 2X2	docena			1										1	4.50	4.50
2.3.1 5.1.2	0	CINTA MASKING TAMAÑO 2X40 YARDAS	DOCENA			1										1	3.00	3.00
2.3.1 5.1.2	0	CINTA ADHESIVA 1.5X72 YARDAS	Unidad			6										6	2.50	15.00
2.3.1 5.1.2	0	CINTA MASKING TAMAÑO 1.5X40 YARDAS	Unidad			6										6	2.50	15.00
2.3.1 5.1.2	0	CLIPS X 100 und	UNIDAD			12										12	3.00	36.00
2.3.1 5.1.2	0	CLIPS MARIPOSA 45 MM	CAJA			6										6	7.52	45.12
2.3.1 5.1.2	0	CLIPS MARIPOSA CHICO	CAJA			6										6	5.00	30.00
2.3.1 5.1.2	0	CUTER	UNIDAD			8										8	6.17	49.33
2.3.1 5.1.2	0	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE	UNIDAD			4										4	45.43	181.71
2.3.1 5.1.2	0	GRAPAS 26/6	CAJA			3										3	5.73	17.19
2.3.1 5.1.2	0	GRAPAS	CAJA			3										3	5.63	16.88
2.3.1 5.1.2	1501.089903	TAMPON AZUL	Unidad			6										6	3.50	21.00
2.3.1 5.1.2	0	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO	UNIDAD			4										4	8.43	33.70
2.3.1 5.1.2	1505.0302	PORTA CLIPS	Unidad			5										5	4.00	20.00
2.3.1 5.1.2	0	PORTA LAPICERO ACRILICO DE 2 CON TARJETE	UNIDAD			5										5	48.00	240.00
2.3.1 5.1.2	0	REGLA DE ACRILICO 30 cm	UNIDAD			3										3	1.30	3.90
2.3.1 5.1.2	0	GOMA EN BARRA	UNIDAD			8										8	5.20	41.60
2.3.1 99.1 99	1301.9999	TAMPON DACTILAR NEGRO	Unidad			3										3	3.20	9.60
2.3.1 5.1.2	1501.089903	MICAS TAMAÑO A-4 (PAQUETE X 10 UNIDADES	Unidad			5										5	5.00	25.00
2.3.1 5.1.2	1501.089903	CHINCHE DORADO X 100 KP	Caja			6										6	1.50	9.00
2.3.1 5.1.2	0	POS IT DE 100 HJ 76mm x 76mm.	UNIDAD			5										5	8.00	40.00
2.3.1 5.1.2	0	TIJERA	UNIDAD			6										6	12.56	75.38
2.3.1 99.1 99	1301.9999	FOLIADOR DE METAL DE 6 DIGITOS	Unidad			2										2	148.00	296.00
2.3.1 5.3.1	1301.050301	ESPONJA MULTIUSO COLOR VERDE	Unidad			3										3	1.80	5.40

Clasif. Gasto	Codigo	Item/ Descripcion	Unidad de Medida	Cant													Precio Unitario	Valor Total	
				E	F	M	A	M	J	J	A	S	O	N	D	Total			
2.3.1 5.1 1	0	TINTA PARA TAMPON COLOR ROJO NEGRO Y A	UNIDAD			3											3	2.50	7.50
2.3.2 7.11 99	0	REPARACION DE CREMALLERA	SERVICIO		1												1	280.00	280.00
2.3.1 6.1 99	0	KIT DE BOMBA DE EMBRAGUE, ACCESORIOS CC	Unidad		1												1	450.00	450.00
2.3.1 3.1 3	1301.0303	ACEITE DE MOTOR GASOLINERO	Galones			1			1			1				1	4	78.00	312.00
2.3.1 6.1 1	0	KIT DE FILTROS PARA VEHICULO PETROLERO	Unidad			1											1	300.00	300.00
2.3.2 4.99	0	Servicio Tecnico y accesorios para mantenimien	GLOBAL				1										1	8,000.00	8,000.00
2.3.2 7.11 99	0	SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO	SERVICIO	1	1	1	1										4	2,000.00	8,000.00
2.3.2 7.11 99	0	SERVICIO DE APOYO DE TRABAJOS DE CAMPO E	SERVICIO			1	1										2	1,500.00	3,000.00
2.3.1 5.1 2	0	PAPEL BOND 75 GR A4	CAJA			2											2	148.33	296.67
2.3.1 5.1 2	0	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON F	UNIDAD			12											12	5.74	68.91
2.3.1 5.1 2	0	ARCHIVADOR DE PALANCA LOMO DELGADO	UNIDAD			3											3	6.56	19.67
2.3.1 5.1 2	0	ARCHIVADOR DE CARTÓN PLASTIFICADO CON F	Unidad			6											6	8.00	48.00
2.3.1 5.1 2	0	PAPEL BOND DE 75 GRAMOS TAMAÑO DE A4 C	MILLAR			2											2	22.00	44.00
2.3.1 5.1 2	0	PAPEL FOTOGRAFICO A-4 180 GR ACABADO BR	CIENTO			2											2	30.00	60.00
2.3.1 5.1 2	0	PAPEL ADHESIVO A-4 BLANCO BRILLANTE A-4	CIENTO			2											2	35.00	70.00
2.3.1 5.1 2	0	PAPEL ESCARCHADO A-4 COLORES	CIENTO			2											2	55.00	110.00
2.3.1 5.1 2	0	CARTULINA COLORES	UNIDAD			50											50	0.90	45.00
2.3.1 5.1 2	0	CARTULINA HILO A-4 BLANCO 180 G	CIENTO			3											3	30.00	90.00
2.3.1 5.1 2	0	PAPEL LUSTRE	UNIDAD			25											25	1.00	25.00
2.3.1 5.1 2	0	PAPEL METÁLICO COLORES (DORADO, ROJO, VI	PLIEGO			25											25	3.00	75.00
2.3.1 5.1 2	0	CUADERNO EMPASTADO CUADRICULADO TAM	UNIDAD			3											3	22.00	66.00
2.3.1 5.1 2	0	CUADERNO CUADRICULADO A4 X 96 HOJAS	UNIDAD			6											6	6.24	37.44
2.3.1 5.1 2	0	CUADERNO A-5 96 H CUADRICULADO	Unidad			3											3	2.00	6.00
2.3.1 5.1 2	0	CUADERNO ANILLADO A-4 CADRICULADO DE 2	Unidad			3											3	22.00	66.00
2.3.1 5.1 2	0	LAPICERO DE TINTA SECA COLOR AZUL RETRAC	CAJA			2											2	36.00	72.00
2.3.1 5.1 2	0	LAPICERO DE TINTA SECA COLOR NEGRO RETRA	CAJA			2											2	36.00	72.00
2.3.1 5.1 2	0	LAPICERO DE TINTA SECA COLOR ROJO RETRAC	CAJA			2											2	36.00	72.00
2.3.1 5.1 2	1501.089903	MINA DE LAPIZ 0.5 MM	Unidad			24											24	1.40	33.60
2.3.1 5.1 2	0	LAPIZ PORTAMINAS 0.5 MM AUTOMATICO	DOCENA			1											1	20.00	20.00
2.3.1 5.1 2	0	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO MED	UNIDAD			12											12	1.57	18.80
2.3.1 5.1 2	0	CORRECTOR LIQUIDO	UNIDAD			12											12	4.00	48.00
2.3.1 5.1 2	0	RESALTADORES VARIEDAD DE COLORES	UNIDAD			24											24	7.54	180.96
2.3.1 5.1 2	0	MARCADOR DE CDS DOBLE PUNTA COLOR NEG	Unidad			6											6	6.00	36.00

Clasif. Gasto	Codigo	Item/ Descripcion	Unidad de Medida	Cant												Precio Unitario	Valor Total		
				E	F	M	A	M	J	J	A	S	O	N	D			Total	
2.3.1 5.1.2	0	LAPICERO TINTA LIQUIDA T/FLEX C/NEGRO PUN	CAJA			2										2	60.00	120.00	
2.3.1 5.1.2	0	LAPICERO TINTA LIQUIDA T/FLEX C/AZUL PUNT	CAJA			1										1	60.00	60.00	
2.3.1 5.1.2	0	LAPICERO TINTA LIQUIDA T/FLEX C/ROJO PUNT	CAJA			1										1	60.00	60.00	
2.3.1 5.1.2	0	'BOLIGRAFO(LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA	Unidad			4										4	7.00	28.00	
2.3.1 5.1.2	1301.9999	COLA SINTETICA X 250 GRcon aplicador,	Frasco			3										3	3.10	9.30	
2.5.5.1.1.8		PERSONAL OBRERO													1	1	3,240.00	3,240.00	
2.3.1 5.1.2	0	SILICONA LIQUIDA X250 ML CON APLICADOR	Unidad			6										6	4.00	24.00	
<b>TOTAL GASTOS GENERALES S/.</b>																			27,156.36

<b>RESUMEN S/.</b>	
2.1.	-
2.2.	-
2.3.	23,916.36
2.4.	-
2.5.	3,240.00
2.6.	-
<b>TOTAL</b>	<b>27,156.36</b>

**CUADRO DE NECESIDADES**

CENTRO DE COSTO :

06.3.1. Sub Gerencia de Salubridad y Gestión Ambiental

ACTIVIDAD OPERATIVA:

AO.09 - VALORIZACION DE RESIDUOS SOLIDOS INORGANICOS

Clasif. Gasto	Codigo	Item/ Descripcion	Unidad de Medida	Cant												Precio Unitario	Valor Total	
				E	F	M	A	M	J	J	A	S	O	N	D			Total
2.3.2 7.11 99	0	SERVICIO DE ELABORACION DEL PLAN DE VALORIZACION DE RESIDUOS SOLIDOS ORGANICOS E INC	SERVICIO			1										1	3,000.00	3,000.00
2.3.2 7.11 99	0	SERVICIO DE CAPACITACION EN TEMAS RELACIONADOS AL CUMPLIMIENTO DE LA META DE VALO	SERVICIO				1									1	3,000.00	3,000.00
<b>TOTAL GASTOS GENERALES S/.</b>																		6,000.00

<b>RESUMEN S/.</b>	
2.1.	-
2.2.	-
2.3.	6,000.00
2.4.	-
2.5.	-
2.6.	-
<b>TOTAL</b>	<b>6,000.00</b>

## CUADRO DE NECESIDADES

**CENTRO DE COSTO :** 06.3.1. Sub Gerencia de Salubridad y Gestión Ambiental

**ACTIVIDAD OPERATIVA:** AO.010-VALORIZACION DE RESIDUOS SOLIDOS ORGANICOS

Clasif. Gasto	Codigo	Item/ Descripción	Unidad de Medida	Cant													Precio Unitario	Valor Total	
				E	F	M	A	M	J	J	A	S	O	N	D	Total			
2.3.2 7.11 99	0	SERVICIO DE CAPACITACION EN TEMAS RELACION.	SERVICIO				1										1	3,000.00	3,000.00
<b>TOTAL GASTOS GENERALES S/.</b>																			3,000.00

<b>RESUMEN S/.</b>	
2.1.	-
2.2.	-
2.3.	3,000.00
2.4.	-
2.5.	-
2.6.	-
<b>TOTAL</b>	<b>3,000.00</b>

## CUADRO DE NECESIDADES

**CENTRO DE COSTO :** 06.3.1. Sub Gerencia de Salubridad y Gestión Ambiental

**ACTIVIDAD OPERATIVA:** AO.011-MANTENIMIENTO DE VEHICULO DE APOYO A LOS PROGRAMAS DE VALORIZACION

Clasif. Gasto	Codigo	Item/ Descripción	Unidad de Medida	Cant												Precio Unitario	Valor Total		
				E	F	M	A	M	J	J	A	S	O	N	D			Total	
2.3.2 4.99	0	Servicio Tecnico y accesorios para mantenimiento preventivo y correctivo	SERVICIO			1			1		1		1			4	8,000.00	32,000.00	
<b>TOTAL GASTOS GENERALES S/.</b>																			32,000.00

<b>RESUMEN S/.</b>	
2.1.	-
2.2.	-
2.3.	32,000.00
2.4.	-
2.5.	-
2.6.	-
<b>TOTAL</b>	<b>32,000.00</b>

Especifica de G:	AO.01 - REUNIONES TRABAJO DEL CAM Y LA COMISION MULTISECTORIAL	AO.02-CAMPAÑA DE VACUNACION ANTIRABICA	AO.03-CAMPAÑA DE RAE	AO.04-PROGRAMA EDUCA	AO.05-Plan anual de Evaluación y Fiscalización Ambiental PLANEFA	AO.06 - HORA DEL PLANETA	AO.07-CAMPAÑA DE MANIPULACION CORRECTA DE ALIMENTOS	AO.08-GESTION ADMINISTRATIVA DE LA SUB GERENCIA	AO.09 - VALORIZACION DE RESIDUOS SOLIDOS INORGANICOS	AO.010- VALORIZACION DE RESIDUOS SOLIDOS ORGANICOS	AO.011- MANTENIMIENTO DE VEHICULO DE APOYO A LOS PROGRAMAS DE VALORIZACION	Total general
<b>2.3.</b>	<b>10,719.00</b>	<b>11,490.00</b>	<b>993.60</b>	<b>7,000.00</b>	<b>29,870.00</b>	<b>1,880.00</b>	<b>17,316.00</b>	<b>23,916.36</b>	<b>6,000.00</b>	<b>3,000.00</b>	<b>32,000.00</b>	<b>144,184.96</b>
2.3.1 99.1 99	9,105.00	1,200.00	900.00			360.00	5,880.00	305.60				17,750.60
2.3.1 2.1 1						720.00						720.00
2.3.1 99.1 3	130.00				370.00	800.00						1,300.00
2.3.1 5.1 2	900.00	1,650.00					8,400.00	3,255.86				14,205.86
2.3.1 1.1 1	584.00		93.60				36.00					713.60
2.3.2 7.11 99		8,640.00		7,000.00	4,500.00		3,000.00	11,280.00	6,000.00	3,000.00		43,420.00
2.3.1 5.1 1								7.50				7.50
2.3.1 5.3 1								5.40				5.40
2.3.1 3.1 3								312.00				312.00
2.3.1 6.1 99					25,000.00			450.00				25,450.00
2.3.1 6.1 1								300.00				300.00
2.3.2 4.99								8,000.00			32,000.00	40,000.00
<b>2.5.</b>								<b>3,240.00</b>				<b>3,240.00</b>